
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/08/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 551.333 THEO SANTOS GOUW

18/05/2011  14,00  13,00  27,00 2 -- 559.503 LUIZA AKEMI FERREIRA ISHIKAWA

01/12/2010  12,00  15,00  27,00 3 -- 556.979 DAVI GUERRA DA SILVA

22/03/2011  13,00  13,00  26,00 4 -- 571.324 NICOLAS BARREIRINHAS DE MORAES

07/04/2011  14,00  11,00  25,00 5 -- 574.960 DANILO VIDAL SALVIANO

02/07/2010  12,00  13,00  25,00 6 -- 562.395 SOFIA JOIA

14/09/2010  12,00  13,00  25,00 7 -- 550.971 LEONARDO MORACA PAULO PINESSO

04/02/2011  12,00  13,00  25,00 8 -- 566.709 GUSTAVO PAULETI RODRIGUES

18/04/2011  12,00  13,00  25,00 9 -- 568.425 TIAGO ARNOSTI SEMANA

25/06/2010  10,00  15,00  25,00 10 -- 553.970 RODRIGO MAKOTO GONÇALVES KANEZUKA

03/12/2010  15,00  9,00  24,00 11 -- 577.653 JOÃO AMARAL TAVARES SERZEDELLO MACEDO MARTINS

27/07/2010  13,00  11,00  24,00 12 -- 531.925 GUSTAVO MENDONÇA MONTEIRO DA SILVA

14/10/2010  13,00  11,00  24,00 13 -- 522.577 BERNARDO ATSUSHI INOUE DO REGO

30/01/2011  13,00  11,00  24,00 14 -- 521.773 LANNA BARBOSA SANTOS FERREIRA

17/09/2009  12,00  12,00  24,00 15 -- 574.754 MATHEUS TRESSINO MARTINS SOARES

21/10/2010  12,00  12,00  24,00 16 -- 575.643 CÉSAR DA COSTA E SILVA ROSA

23/02/1979  11,00  13,00  24,00 17 -- 551.415 AUGUSTO GUILHERMETTI

21/12/2010  11,00  13,00  24,00 18 -- 538.923 PEDRO ALMEIDA RUFINO

20/01/2011  10,00  14,00  24,00 19 -- 529.708 CARLOS EDUARDO ALMEIDA PESSOA

22/06/2010  13,00  10,00  23,00 20 -- 551.679 BRENO RUSSO

30/08/2010  13,00  10,00  23,00 21 -- 537.862 ARTHUR MOREIRA SUSMICKT JACOTO

19/10/2010  13,00  10,00  23,00 22 -- 576.984 MIGUEL MALHEIROS TRINDADE

19/11/2010  12,00  11,00  23,00 23 -- 598.390 HENRIQUE KENZO CLARES TANAKA

15/06/2011  12,00  11,00  23,00 24 -- 540.181 DAVI OLIVEIRA DOS SANTOS

14/04/2011  11,00  12,00  23,00 25 -- 573.017 GABRIEL HAYATO IMATA EGUTI

Legenda:
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12/07/2011  10,00  13,00  23,00 26 -- 570.007 MATHEUS DROIQUE RODRIGUES

11/05/2010  12,00  10,00  22,00 27 -- 577.126 ISABELLY VIKAR MOREIRA

27/06/2010  11,00  11,00  22,00 28 -- 534.943 LUIZ HENRIQUE GERALDO PEREIRA

04/07/2010  11,00  11,00  22,00 29 -- 569.444 LORENA AUGUSTO SOUTO

07/09/2010  11,00  11,00  22,00 30 -- 527.632 GUILHERME DOS SANTOS SILVA

09/10/2010  11,00  11,00  22,00 31 -- 571.515 JOÃO PEDRO MARQUES

05/02/2010  10,00  12,00  22,00 32 -- 576.299 GABRIEL DINIZ BATISTA OLIVEIRA SOUZA

27/04/2010  10,00  12,00  22,00 33 -- 592.484 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

01/09/2010  10,00  12,00  22,00 34 -- 572.231 LUIZ EDUARDO CALDEIRA DE OLIVEIRA

27/12/2010  10,00  12,00  22,00 35 -- 534.414 CÉSAR BRUSTELO DE SOUZA

14/03/2011  10,00  12,00  22,00 36 -- 523.052 VALENTINA RIBEIRO

16/11/2010  14,00  7,00  21,00 37 -- 570.019 BENEDITO PEDRO OLIVEIRA ALVES

05/05/2010  12,00  9,00  21,00 38 -- 572.932 CAROLINA GOMES DA SILVA

09/12/2010  12,00  9,00  21,00 39 -- 554.306 ANA CLARA TREVISAN TEIXEIRA

01/04/2010  11,00  10,00  21,00 40 -- 536.561 GUILHERME DE FRANÇA RODRIGUES

29/06/2010  11,00  10,00  21,00 41 -- 569.867 DAVI LEITE FERREIRA DA SILVA

19/09/2010  11,00  10,00  21,00 42 -- 526.297 LUIZ FELIPE RAVAZZI FEUERHARMEL

20/12/2010  11,00  10,00  21,00 43 -- 557.546 VICTOR DE PAULA MARSIGLIA

11/01/2011  11,00  10,00  21,00 44 -- 573.808 DANIEL SILVA FOGO

14/10/2010  10,00  11,00  21,00 45 -- 568.619 VITORIA BARRETO SOUSA

26/10/2010  10,00  11,00  21,00 46 -- 571.359 LUCAS SANTANA PEREIRA CERQUEIRA

14/07/2010  9,00  12,00  21,00 47 -- 556.527 ENZO MACARIO DOS REIS GODOI

19/07/2010  9,00  12,00  21,00 48 -- 556.477 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA

01/02/2011  9,00  12,00  21,00 49 -- 599.901 THEO PACHECO KOMINO BRANDÃO

02/02/2011  9,00  12,00  21,00 50 -- 560.368 ANA JULIA LIMA IGNACIO

Legenda:
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11/07/2011  9,00  12,00  21,00 51 -- 553.345 FERNANDO LOPES MARQUES

01/07/2010  12,00  8,00  20,00 52 -- 551.387 RUI MUNIZ GUILHERMETTI

20/01/2011  12,00  8,00  20,00 53 -- 597.742 ESTER OLIVEIRA DO NASCIMENTO

16/06/2010  11,00  9,00  20,00 54 -- 533.533 MARCOS GABRIEL SAMPAIO DANTAS

16/07/2010  11,00  9,00  20,00 55 -- 576.695 PEDRO HENRIQUE SILVA JORDÃO

27/07/2010  11,00  9,00  20,00 56 -- 562.892 MARCOS VINICIUS DO CARMO PEREIRA

07/09/2010  11,00  9,00  20,00 57 -- 572.344 GABRIELLA SILVA LEITE

18/09/2010  11,00  9,00  20,00 58 -- 552.756 SAMUEL KENJI ODA

21/03/2011  11,00  9,00  20,00 59 -- 531.446 TIAGO TRAMONTIN DE PAULA

08/11/2008  10,00  10,00  20,00 60 -- 569.008 AMANCIO MAXIMO FERREIRA RAMOS

27/06/2010  10,00  10,00  20,00 61 -- 571.769 KAUÃ ROCHA DUARTE CUNHA

18/08/2010  10,00  10,00  20,00 62 -- 540.464 LIVIA YUMI TAKEDA SEO

15/09/2010  10,00  10,00  20,00 63 -- 577.371 JOAO SARAIVA BARBOSA VICTOR

27/02/2011  10,00  10,00  20,00 64 -- 522.203 VITÓRIA ANDRADE BARBOSA

09/06/2011  10,00  10,00  20,00 65 -- 562.437 VICTORIA MARQUES RIBEIRO ROSENDO

31/05/2010  9,00  11,00  20,00 66 -- 535.811 GABRIEL NUNES DE SOUZA

05/07/2010  9,00  11,00  20,00 67 -- 538.026 RYAN NUNES JEREMIAS AMATE

19/08/2010  9,00  11,00  20,00 68 -- 556.943 VALENTINA BOARINI DOMINGOS

10/09/2010  9,00  11,00  20,00 69 -- 559.528 HENRIQUE NARDUCCI DA SILVA

15/09/2010  9,00  11,00  20,00 70 -- 527.136 DANIEL LISBOA NETTO

24/09/2010  9,00  11,00  20,00 71 -- 574.820 YASMIN BATISTA VIEIRA CARVALHO

24/01/2011  13,00  6,00  19,00 72 -- 523.514 BRENDHA RIBEIRO PORCINO

15/07/2010  12,00  7,00  19,00 73 -- 562.275 THEO TELLES REGO PANARIELLO

16/01/2011  12,00  7,00  19,00 74 -- 571.189 PIETRA FERREIRA BRAGA

03/05/2010  11,00  8,00  19,00 75 -- 572.765 SILVANA ARLETH HUANCA QUISPE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/06/2010  11,00  8,00  19,00 76 -- 537.835 RAFAEL BERGSON LIMA

30/11/2010  11,00  8,00  19,00 77 -- 590.965 GABRIELA PRADO COLOMBO FREIRE FARIAS

14/12/2010  11,00  8,00  19,00 78 -- 522.354 SARAH DOS SANTOS TRINDADE DE ALMEIDA

14/02/2011  11,00  8,00  19,00 79 -- 538.884 LUIZ MIGUEL VIEIRA DA SILVA

17/09/2010  10,00  9,00  19,00 80 -- 586.524 FABRÍCIO DA MOTTA FERREIRA

06/11/2010  10,00  9,00  19,00 81 -- 565.057 ANA ELIZA SILVA SANTOS

24/11/2010  10,00  9,00  19,00 82 -- 597.301 IGOR SOUZA RODRIGUES

12/12/2010  10,00  9,00  19,00 83 -- 595.656 JOÃO VICTOR SANTOS DA SILVA

31/01/2010  9,00  10,00  19,00 84 -- 533.370 PEDRO HENRIQUE PINHEIRO BORGES

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 85 -- 527.034 EMILLY ANDRADE DOS SANTOS

07/08/2010  9,00  10,00  19,00 86 -- 554.941 MATTEO MARQUES DA SILVA BERTO

31/10/2010  9,00  10,00  19,00 87 -- 559.424 ENZO BOCCIO HUNGRIA DE AQUINO

05/01/2011  8,00  11,00  19,00 88 -- 596.109 KAIQUE ANDRADE NEVES

08/02/2011  7,00  12,00  19,00 89 -- 522.015 LUIS HENRIQUE VIEIRA

29/03/2011  7,00  12,00  19,00 90 -- 594.544 CESAR AUGUSTO BONATTO

10/08/2010  12,00  6,00  18,00 91 -- 565.015 GABRIEL FEITOZA NASCIMENTO

21/01/2011  12,00  6,00  18,00 92 -- 569.319 CATARINA MANSON EIGENMANN

06/09/2009  11,00  7,00  18,00 93 -- 537.629 NICOLLY MARIA DE ALMEIDA LIMA

18/06/2010  11,00  7,00  18,00 94 -- 540.196 VIKTOR ANGELO RODRIGUES DA SILVA

19/03/2011  11,00  7,00  18,00 95 -- 558.486 ANA JULIA OLIVEIRA ROQUE

21/03/2011  11,00  7,00  18,00 96 -- 531.457 LETÍCIA TRAMONTIN DE PAULA

09/05/2011  11,00  7,00  18,00 97 -- 526.476 MARIA LUIZA RUESCAS SANTANA

21/02/2001  10,00  8,00  18,00 98 -- 594.033 ERICK ARAUJO BRAZ

01/09/2010  10,00  8,00  18,00 99 -- 599.679 VINICIUS SILVEIRA NARAZAKI

21/09/2010  10,00  8,00  18,00 100 -- 540.757 VITÓRIA DA SILVA CARLOS

Legenda:
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24/10/2010  10,00  8,00  18,00 101 -- 571.310 KEVEN OLIVEIRA FERMINO

10/01/2011  10,00  8,00  18,00 102 -- 587.174 GUSTAVO MORAIS RODRIGUES

08/09/2009  9,00  9,00  18,00 103 -- 526.620 RENATO SOARES DOS SANTOS

01/10/2009  9,00  9,00  18,00 104 -- 531.448 BRAYAN VITOR SANTOS PEREIRA

03/12/2010  9,00  9,00  18,00 105 -- 577.764 THIAGO FERREIRA BARROS

09/02/2011  9,00  9,00  18,00 106 -- 539.239 GUSTAVO JUN KATAYAMA

19/02/2011  9,00  9,00  18,00 107 -- 589.173 MARCIO VITOR CARVALHO MORENO

12/07/2010  8,00  10,00  18,00 108 -- 535.852 LORHAN GOMES DE OLIVEIRA

20/10/2010  8,00  10,00  18,00 109 -- 523.966 NICOLAS DAVI SERAFIM VIEIRA

20/11/2010  8,00  10,00  18,00 110 -- 528.249 JOÃO VICTOR FEITOSA CARVALHO

27/06/2010  7,00  11,00  18,00 111 -- 557.986 LUCCA SIMÕES TOTINI

29/09/2010  7,00  11,00  18,00 112 -- 530.621 PAULO HENRIQUE MARQUES DE OLIVEIRA

15/10/2010  12,00  5,00  17,00 113 -- 574.945 FELIPE MENDONÇA MAGALHÃES

18/12/2010  12,00  5,00  17,00 114 -- 532.266 TAINÁ VITÓRIA FERREIRA DA SILVA

06/11/2010  11,00  6,00  17,00 115 -- 585.169 MIGUEL ANDRIA DIAS SEGURA SCHIAVON

01/12/2010  11,00  6,00  17,00 116 -- 574.762 MARCOS BOHRER BRITO

02/12/2010  11,00  6,00  17,00 117 -- 535.280 PEDRO HENRIQUE SANTOS GAVA

23/02/2010  10,00  7,00  17,00 118 -- 594.290 MAEVE COUTINHO DE FRANÇA

05/04/2010  10,00  7,00  17,00 119 -- 586.032 LEONARDO FERREIRA PINHEIRO CARDOSO

25/08/2010  10,00  7,00  17,00 120 -- 573.483 DIOGO ZAMONER RODRIGUES

19/01/2011  10,00  7,00  17,00 121 -- 551.326 GIOVANNA MORAES VARELLA MENDES

12/04/2009  9,00  8,00  17,00 122 -- 570.536 STEFANY DIANA TORRES GOMEZ

21/07/2010  9,00  8,00  17,00 123 -- 569.344 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

28/09/2010  9,00  8,00  17,00 124 -- 535.551 LUCAS VINICIUS PIMENTEL DE MACEDO

02/02/2011  9,00  8,00  17,00 125 -- 551.359 LORENZO TONIN REZENDE

Legenda:
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21/06/2011  9,00  8,00  17,00 126 -- 574.628 EDUARDO BROCCO DOS SANTOS

22/06/2010  8,00  9,00  17,00 127 -- 599.848 VINICIUS DE QUEIROZ PIGARI BISPO DOS SANTOS

08/11/2010  8,00  9,00  17,00 128 -- 540.123 JOÃO PEDRO PEREIRA DA SILVA

12/02/2011  8,00  9,00  17,00 129 -- 571.089 EDUARDO AVILA MARTINEZ

29/07/2010  7,00  10,00  17,00 130 -- 559.158 EDUARDO NEVES RODRIGUES

14/03/2011  7,00  10,00  17,00 131 -- 537.500 ISABELLA SOUZA DE OLIVEIRA

08/09/2011  11,00  5,00  16,00 132 -- 538.577 MIGUEL AUGUSTO SILVA MENDES

21/04/2010  10,00  6,00  16,00 133 -- 572.384 JÚLIA CAMILA ALEXANDRE RODRIGUES

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 134 -- 537.549 ALICIA PIRES GONÇALVES

27/08/2010  10,00  6,00  16,00 135 -- 530.940 THIAGO MATHEUS BRITO DE JESUS OLIVEIRA

04/10/2010  10,00  6,00  16,00 136 -- 539.461 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MARQUES

14/12/2010  10,00  6,00  16,00 137 -- 552.130 RAFAEL BELARMINO DE AMORIM

19/04/2009  9,00  7,00  16,00 138 -- 578.026 JULIA GRAÇA DE FREITAS

14/06/2010  9,00  7,00  16,00 139 -- 555.362 RYAN LOURENÇO SILVA DOS SANTOS

12/07/2010  9,00  7,00  16,00 140 -- 577.239 HELOYSA BRAGA ALVES DOS SANTOS

15/07/2010  9,00  7,00  16,00 141 -- 555.150 JOÃO LUIZ COELHO DE SOUZA

18/09/2010  9,00  7,00  16,00 142 -- 567.645 FÁBIO GABRIEL SANTOS FONSECA

08/11/2010  9,00  7,00  16,00 143 -- 531.649 PEDRO LOPES CARDOSO

17/11/2010  9,00  7,00  16,00 144 -- 589.162 GUILHERME KRELLING

19/01/2011  9,00  7,00  16,00 145 -- 559.032 MATEUS FERNANDES SOUZA

18/02/2011  9,00  7,00  16,00 146 -- 598.976 JOÃO PEDRO SANTANA RODRIGUES

12/05/2011  9,00  7,00  16,00 147 -- 570.807 HUMBERTO GRIMM

13/06/2011  9,00  7,00  16,00 148 -- 569.291 ARTHUR MAZLOUM DO NASCIMENTO

18/06/2011  9,00  7,00  16,00 149 -- 573.513 LEONARDO DOS SANTOS FURTADO

21/05/2010  8,00  8,00  16,00 150 -- 565.592 MOTOHIKO MARUYAMA

Legenda:
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19/06/2010  8,00  8,00  16,00 151 -- 528.335 LEONARDO GONÇALVES DE ABREU

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 152 -- 561.523 HENRIQUE SALLES SILVA DE SOUZA

22/08/2010  8,00  8,00  16,00 153 -- 571.265 CAIO ROCHA MACEDO

04/11/2010  8,00  8,00  16,00 154 -- 558.723 YASMIM OLIVEIRA CAVALCANTE

01/12/2010  8,00  8,00  16,00 155 -- 558.662 GUSTAVO LEONARDO LIMA

31/01/2011  8,00  8,00  16,00 156 -- 538.304 LUIZ HENRIQUE GOMES DOS SANTOS

11/02/2011  8,00  8,00  16,00 157 -- 555.650 NICOLAS JAROLA DE MORAIS ABE

05/06/2011  8,00  8,00  16,00 158 -- 538.350 ENZO E SILVA EVANGELISTA

19/06/2011  8,00  8,00  16,00 159 -- 559.945 GUSTAVO JOBE SALESI

30/06/2011  8,00  8,00  16,00 160 -- 523.343 MIGUEL ROCHA BRAGA

09/12/2010  7,00  9,00  16,00 161 -- 565.034 MELISSA ARARUNA ALMEIDA

15/12/2010  7,00  9,00  16,00 162 -- 531.028 MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS

01/03/2011  7,00  9,00  16,00 163 -- 526.098 PEDRO CAMPEDELI COLAÇO

24/10/2010  6,00  10,00  16,00 164 -- 599.698 FELIPE MEIRELLES DE FIGUEIREDO MARTINS

09/03/2011  6,00  10,00  16,00 165 -- 571.553 FELIPE AMARO DA SILVA

17/07/2010  11,00  4,00  15,00 166 -- 572.972 MATHEUS GONÇALVES DA CUNHA

22/10/2009  10,00  5,00  15,00 167 -- 538.444 PEDRO LUCAS TORRES DE FREITAS

17/03/2011  10,00  5,00  15,00 168 -- 596.464 ALESSANDRO DA CONCEIÇÃO FERREIRA SILVA

12/06/2010  9,00  6,00  15,00 169 -- 571.579 GABRIEL HENGSTMANN

19/08/2010  9,00  6,00  15,00 170 -- 575.670 JULIA DA SILVA BORGE

22/09/2010  9,00  6,00  15,00 171 -- 529.931 LEANDRO CARDOSO COSTA

19/03/2011  9,00  6,00  15,00 172 -- 553.486 JULIA HELOISA DE OLIVEIRA ROCHA

25/03/2011  9,00  6,00  15,00 173 -- 531.343 MARCELA VALENTIM DE OLIVEIRA

12/04/2011  9,00  6,00  15,00 174 -- 596.240 GUILHERME RODRIGUES NEVES

02/06/2010  8,00  7,00  15,00 175 -- 577.614 MARIA EDUARDA DIAS DE OLIVEIRA

Legenda:
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27/06/2010  8,00  7,00  15,00 176 -- 571.272 KELWYN FERREIRA BITENCOURT SANTOS

11/08/2010  8,00  7,00  15,00 177 -- 529.082 NICOLY REIS GARCIA

12/11/2010  8,00  7,00  15,00 178 -- 561.278 MANOEL ARAUJO RIBEIRO

29/12/2010  8,00  7,00  15,00 179 -- 532.515 RUAN MURILO RODRIGUES DOS SANTOS

08/01/2011  8,00  7,00  15,00 180 -- 536.182 GUSTAVO RODRIGUES SANTOS

24/06/2011  8,00  7,00  15,00 181 -- 594.927 LAURA LUMAZINI LOURENÇO

26/07/2011  8,00  7,00  15,00 182 -- 595.600 HELENA DE FREITAS MINIOLI

22/12/2009  7,00  8,00  15,00 183 -- 559.557 GUSTAVO ALVES MONTEIRO

26/11/2010  7,00  8,00  15,00 184 -- 569.882 BARBARA CAROLINA PEREIRA DE SOUZA

05/01/2011  7,00  8,00  15,00 185 -- 577.014 ENZO BATISTA COUTINHO

24/01/2011  7,00  8,00  15,00 186 -- 575.052 MATHEUS SALLES FERREIRINHA TRISTÃO

09/06/2010  6,00  9,00  15,00 187 -- 600.297 ELAINE MAISSA RIVERA PATZI

15/06/2010  6,00  9,00  15,00 188 -- 560.513 PABLO AFFONSO NOBREZA

03/08/2010  10,00  4,00  14,00 189 -- 575.714 VICTOR MORAIS PEREIRA DE SOUSA

27/08/2010  10,00  4,00  14,00 190 -- 578.003 LEONARDO NUNES LIMA

27/12/2010  10,00  4,00  14,00 191 -- 551.705 GABRIEL SOARES PALANDI

07/07/2010  9,00  5,00  14,00 192 -- 562.129 DANIEL TANJONI DA SILVA

06/08/2010  8,00  6,00  14,00 193 -- 572.475 JOÃO VITOR DO NASCIMENTO BISPO

17/08/2010  8,00  6,00  14,00 194 -- 571.960 ANA SOPHIA DA SILVA

16/11/2010  8,00  6,00  14,00 195 -- 555.065 VALÉRIA HOKAMA

12/07/2011  8,00  6,00  14,00 196 -- 522.509 VITOR DOURADO CUNHA

09/07/2009  7,00  7,00  14,00 197 -- 598.373 NINA RAHAL NISHIKAWA

06/05/2010  7,00  7,00  14,00 198 -- 585.808 CHRISTYAN PEREIRA NATALI

21/05/2010  7,00  7,00  14,00 199 -- 572.820 MATHEUS JUNQUEIRA BRAGA

28/07/2010  7,00  7,00  14,00 200 -- 594.406 PEDRO HENRIQUE SANTANA DIAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/05/2011  7,00  7,00  14,00 201 -- 567.368 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BRITO

29/01/2011  6,00  8,00  14,00 202 -- 537.786 JOÃO PEDRO BARBOSA DE FARIA

21/02/2011  6,00  8,00  14,00 203 -- 572.633 KADU FERREIRA QUEIROZ

01/03/2011  6,00  8,00  14,00 204 -- 562.782 BEATRIZ KAORI YOCHICAVA AVINO

03/06/2011  6,00  8,00  14,00 205 -- 561.380 MATEUS BISPO DE SOUZA

19/05/2010  9,00  4,00  13,00 206 -- 561.304 LUIZ FERNANDO RICARDO

30/09/2010  9,00  4,00  13,00 207 -- 570.248 ENZO CAVALCANTE CORREIA

16/10/2008  8,00  5,00  13,00 208 -- 557.090 NATHALIA MACHINISKI JURADO

13/10/2010  8,00  5,00  13,00 209 -- 573.347 GUSTAVO YUSUKE KOYAMA

16/10/2010  8,00  5,00  13,00 210 -- 573.731 FERNANDA MAGNABOSCHI AZEVEDO

25/10/2010  8,00  5,00  13,00 211 -- 530.801 RYAN MATHIAS LIMA

28/02/2011  8,00  5,00  13,00 212 -- 577.117 ISADORA MACEDO MARTINS DOS REIS

03/03/2011  8,00  5,00  13,00 213 -- 559.116 LUCAS DUARTE RIBEIRO

15/05/2011  8,00  5,00  13,00 214 -- 572.971 MATHEUS HERRERA DE SOUSA

08/06/2011  8,00  5,00  13,00 215 -- 540.915 PEDRO RODRIGUES DA SILVA

17/10/2008  7,00  6,00  13,00 216 -- 595.680 GRACIANO LANDO WUNDA CELESTINO

21/09/2010  7,00  6,00  13,00 217 -- 561.183 ERIC RODRIGUES DE OLIVEIRA

29/10/2010  7,00  6,00  13,00 218 -- 551.267 RAPHAEL AQUINO MOREIRA DA CSTO

12/02/2011  7,00  6,00  13,00 219 -- 561.228 GEORGE AKIRA DAMICO TOKORO

19/04/2011  7,00  6,00  13,00 220 -- 580.046 FELIPE FERREIRA GHENDOV

24/04/2011  7,00  6,00  13,00 221 -- 577.396 ARTHUR DA SILVA FRANCO

26/10/2010  6,00  7,00  13,00 222 -- 562.328 ARTHUR MAGALHÃES XAVIER

19/01/2011  5,00  8,00  13,00 223 -- 597.949 VIVIANE SANTOS DO NASCIMENTO

08/12/2010  4,00  9,00  13,00 224 -- 574.980 JOÃO PEDRO FERREIRA BATISTA

13/01/2011  8,00  4,00  12,00 225 -- 576.145 DANIEL DE SÁ BRUM VIEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/07/2009  7,00  5,00  12,00 226 -- 558.985 FABRÍCIO ANDRADE DE OLIVEIRA

16/08/2010  6,00  6,00  12,00 227 -- 599.358 VITOR EMANUEL CAROPRESO BRAZIL

22/09/2010  6,00  6,00  12,00 228 -- 530.839 LUCAS RAMOS SANTANA

05/11/2010  5,00  7,00  12,00 229 -- 599.935 VITOR OLIVEIRA DE MELO

24/03/2011  5,00  7,00  12,00 230 -- 522.639 JOÃO LUCAS MARCONDES PEREIRA DA SILVA

08/06/2010  4,00  8,00  12,00 231 -- 540.859 FELIPE VINÍCIUS DE SOUSA DA SILVA

07/10/2010  8,00  3,00  11,00 232 -- 564.464 FELIPE  EMANUEL MIGUEL SILVA

05/01/2011  7,00  4,00  11,00 233 -- 572.904 VITORIA LIMA HONORIO

02/06/2010  6,00  5,00  11,00 234 -- 559.124 GABRIELA DUTRA RIQUENA

05/06/2010  6,00  5,00  11,00 235 -- 580.632 KAIO DA SILVA LORENZO COLLADO

19/09/2010  6,00  5,00  11,00 236 -- 556.750 RAFAEL ALVES DOS SANTOS

20/04/2011  6,00  5,00  11,00 237 -- 555.089 LUAN LIMA DE ASSUNÇÃO

27/08/2010  5,00  6,00  11,00 238 -- 540.588 MARCO AURELIO MENEZES DE OLIVEIRA MARQUES

25/11/2010  5,00  6,00  11,00 239 -- 576.048 ANDRÉ CIRIACO BEZERRA MOLIANI

01/02/2011  5,00  6,00  11,00 240 -- 588.584 LORENA ALMEIDA CARRILHO

19/03/2011  5,00  6,00  11,00 241 -- 525.729 RAUL ARTHUR SILVA COUTINHO

03/08/2010  4,00  7,00  11,00 242 -- 565.172 GABRIEL AMADEU GONÇALVES ANDO

26/03/2011  4,00  7,00  11,00 243 -- 568.111 ANGELO LUCIANO DE LUKA SILVA

20/10/2009  3,00  8,00  11,00 244 -- 540.593 DANIEL KIYOSHI KONISHI NAGAMINE

13/10/2010  7,00  3,00  10,00 245 -- 526.320 BRUNO EVANGELISTA DA SILVA RODRIGUES

27/08/2010  5,00  5,00  10,00 246 -- 569.280 CÉSAR RODRIGUES BORGES

07/02/2011  5,00  5,00  10,00 247 -- 592.681 YGOR RODRIGUE DA SILVA

03/03/2011  5,00  5,00  10,00 248 -- 560.959 NICOLLAS RIBEIRO SILVA

13/11/2010  4,00  6,00  10,00 249 -- 533.266 PEDRO TIMACO DOS SANTOS

24/08/2010  2,00  8,00  10,00 250 -- 558.929 HENRIQUE ALMEIDA MARTINS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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21/02/2011  7,00  2,00  9,00 251 -- 522.486 LUÍS RICARDO DE MIRANDA MARCUSSO

18/12/2010  6,00  3,00  9,00 252 -- 537.855 MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA

24/07/2010  5,00  4,00  9,00 253 -- 577.756 MATHEUS RODRIGUES

27/11/2010  5,00  4,00  9,00 254 -- 571.662 PERSEU ARTUR SANTOS MELO

29/11/2010  5,00  4,00  9,00 255 -- 525.643 MIGUEL GABRIEL DE SOUZA DE FIGUEIREDO

20/05/2011  5,00  4,00  9,00 256 -- 523.596 VICTOR MIGUEL ARISPE

23/04/2010  4,00  5,00  9,00 257 -- 554.268 GUSTAVO AGUIAR DE OLIVEIRA

11/02/2011  7,00  1,00  8,00 258 -- 524.592 ELOISA DE LIMA ALVES

23/09/2009  5,00  3,00  8,00 259 -- 536.257 SAMIRA BACELAR

01/10/2010  5,00  3,00  8,00 260 -- 577.384 JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA

15/04/2010  4,00  4,00  8,00 261 -- 571.763 JENNIFER RODRIGUESPEREIRA

13/07/2010  3,00  5,00  8,00 262 -- 595.177 BRYAN CAMARGOS FERNANDES

10/09/2010  3,00  5,00  8,00 263 -- 524.710 EZEQUIEL DE JESUS PEREIRA

11/12/2009  3,00  4,00  7,00 264 -- 539.754 JULHO CESAR GALDINO DA SILVA FRANÇA

08/04/2010  3,00  4,00  7,00 265 -- 532.388 EDUARDO RODRIGUES QUEIROZ SANTOS

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 266 -- 574.296 LEANDRO DAVI CARVALHO DE JESUS

06/11/2011  2,00  5,00  7,00 267 -- 558.445 ABNER BENJAME SOUZA DE PAULA

26/08/2010  1,00  6,00  7,00 268 -- 539.513 MURILO PEIXOTO VIANA DE CARVALHO

03/08/2010  2,00  4,00  6,00 269 -- 597.397 CARLOS DANIEL DA CRUZ LEITE

04/05/2011  2,00  4,00  6,00 270 -- 524.256 DAVI VILLA NOVA DA FONSECA

23/04/2010  1,00  4,00  5,00 271 -- 558.382 THIAGO DE SOUZA ALVES

12/09/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.137 LUCAS FERREIRA SANTOS CRESPO

01/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.836 DAVY ALMEIDA ALVES PENA

10/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.373 GEOVANE SANTOS

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.339 DAVI SILVA DA SILVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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24/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.220 ISAQUE DE CARVALHO DA SILVA COIMBRA

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.227 ISABELLA ALESSANDRA AMORIM MACIEIRA

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.387 GEOVANNA GABRIELY ORILHANA DA SILVA

21/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.666 MARIANA PONTE FURLAN

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.852 MIGUEL COSTA MATHIAS

31/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.528 KAUAN VIEIRA SILVA SANTOS

07/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.979 LETICIA CORREA REQUIENA

08/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.582 ELIZA GONÇALVES VILAS BOAS

08/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.597 HEITOR HOMMA PIRES

20/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.088 BRENO DE LIMA SIMÕES

04/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.733 LEVI ALVES ASSIS

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.403 WAGNER MATEUS FELIX

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.736 ANY SARA IZIDIO RODRIGUES

13/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.846 JOAO HENRIQUE RIBEIRO DE MORAES

27/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.793 KAUÊ MACUCO MATHEUS

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.574 VICTOR SARTORATO SOUBHIE

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.167 ANA LUIZA GONÇALVES VAZ

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.789 MIGUEL ALTAFINI DE ANDRADE

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.036 NATHAN MALUF

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.729 NAIROBI CHARLES

02/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.561 ARTHUR HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA

16/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.663 VICTOR HENRIQUE MORETTO DO NASCIMENTO

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.928 ISABELLY SANTOS ALBUQUERQUE NOGUEIRA

04/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.132 LUCAS TAYLAN DOS SANTOS LIMA

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.199 LUCAS DE OLIVEIRA SANTANA

Legenda:
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16/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.483 MARIA CLARA SANTOS LUZ

22/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.770 LEONARDO DE SOUSA RODRIGUES

12/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.900 DAVI MARQUES MARTINS PINHO

13/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.655 DAVI ISRAEL RUAS

15/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.543 RAUL DE SOUSA MACHADO BEZERRA

16/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.866 LUIS VINICIUS VIANA DOS SANTOS

05/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.592 STEFFANY REGINA PEREIRA FRAGOSO

29/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.592 ENZO MIGUEL PEREIRA FRANCISCO

03/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.442 EDUARDO FELIX VIEIRA MENEZES

22/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.144 ABELLE SILVA DE DEUS MOTA

26/11/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.317 GABRIEL DA SILVA CASTRO

23/12/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.386 MIGUEL MACEDO AUGUSTO

Legenda:
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LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/08/2010  13,00  10,00  23,00 1 -- 537.862 ARTHUR MOREIRA SUSMICKT JACOTO

11/05/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 577.126 ISABELLY VIKAR MOREIRA

27/06/2010  11,00  11,00  22,00 3 -- 534.943 LUIZ HENRIQUE GERALDO PEREIRA

05/05/2010  12,00  9,00  21,00 4 -- 572.932 CAROLINA GOMES DA SILVA

07/09/2010  11,00  9,00  20,00 5 -- 572.344 GABRIELLA SILVA LEITE

31/05/2010  9,00  11,00  20,00 6 -- 535.811 GABRIEL NUNES DE SOUZA

24/01/2011  13,00  6,00  19,00 7 -- 523.514 BRENDHA RIBEIRO PORCINO

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 8 -- 527.034 EMILLY ANDRADE DOS SANTOS

06/09/2009  11,00  7,00  18,00 9 -- 537.629 NICOLLY MARIA DE ALMEIDA LIMA

21/09/2010  10,00  8,00  18,00 10 -- 540.757 VITÓRIA DA SILVA CARLOS

01/10/2009  9,00  9,00  18,00 11 -- 531.448 BRAYAN VITOR SANTOS PEREIRA

20/10/2010  8,00  10,00  18,00 12 -- 523.966 NICOLAS DAVI SERAFIM VIEIRA

20/11/2010  8,00  10,00  18,00 13 -- 528.249 JOÃO VICTOR FEITOSA CARVALHO

29/09/2010  7,00  11,00  18,00 14 -- 530.621 PAULO HENRIQUE MARQUES DE OLIVEIRA

18/12/2010  12,00  5,00  17,00 15 -- 532.266 TAINÁ VITÓRIA FERREIRA DA SILVA

12/04/2009  9,00  8,00  17,00 16 -- 570.536 STEFANY DIANA TORRES GOMEZ

22/06/2010  8,00  9,00  17,00 17 -- 599.848 VINICIUS DE QUEIROZ PIGARI BISPO DOS SANTOS

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 18 -- 537.549 ALICIA PIRES GONÇALVES

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 19 -- 561.523 HENRIQUE SALLES SILVA DE SOUZA

09/12/2010  7,00  9,00  16,00 20 -- 565.034 MELISSA ARARUNA ALMEIDA

17/07/2010  11,00  4,00  15,00 21 -- 572.972 MATHEUS GONÇALVES DA CUNHA

17/03/2011  10,00  5,00  15,00 22 -- 596.464 ALESSANDRO DA CONCEIÇÃO FERREIRA SILVA

19/08/2010  9,00  6,00  15,00 23 -- 575.670 JULIA DA SILVA BORGE

22/12/2009  7,00  8,00  15,00 24 -- 559.557 GUSTAVO ALVES MONTEIRO

21/05/2010  7,00  7,00  14,00 25 -- 572.820 MATHEUS JUNQUEIRA BRAGA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/02/2011  6,00  8,00  14,00 26 -- 572.633 KADU FERREIRA QUEIROZ

19/05/2010  9,00  4,00  13,00 27 -- 561.304 LUIZ FERNANDO RICARDO

30/09/2010  9,00  4,00  13,00 28 -- 570.248 ENZO CAVALCANTE CORREIA

17/10/2008  7,00  6,00  13,00 29 -- 595.680 GRACIANO LANDO WUNDA CELESTINO

21/09/2010  7,00  6,00  13,00 30 -- 561.183 ERIC RODRIGUES DE OLIVEIRA

24/04/2011  7,00  6,00  13,00 31 -- 577.396 ARTHUR DA SILVA FRANCO

23/07/2009  7,00  5,00  12,00 32 -- 558.985 FABRÍCIO ANDRADE DE OLIVEIRA

05/01/2011  7,00  4,00  11,00 33 -- 572.904 VITORIA LIMA HONORIO

02/06/2010  6,00  5,00  11,00 34 -- 559.124 GABRIELA DUTRA RIQUENA

05/06/2010  6,00  5,00  11,00 35 -- 580.632 KAIO DA SILVA LORENZO COLLADO

20/04/2011  6,00  5,00  11,00 36 -- 555.089 LUAN LIMA DE ASSUNÇÃO

27/08/2010  5,00  6,00  11,00 37 -- 540.588 MARCO AURELIO MENEZES DE OLIVEIRA MARQUES

01/02/2011  5,00  6,00  11,00 38 -- 588.584 LORENA ALMEIDA CARRILHO

24/08/2010  2,00  8,00  10,00 39 -- 558.929 HENRIQUE ALMEIDA MARTINS

18/12/2010  6,00  3,00  9,00 40 -- 537.855 MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA

01/10/2010  5,00  3,00  8,00 41 -- 577.384 JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA

15/04/2010  4,00  4,00  8,00 42 -- 571.763 JENNIFER RODRIGUESPEREIRA

10/09/2010  3,00  5,00  8,00 43 -- 524.710 EZEQUIEL DE JESUS PEREIRA

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 44 -- 574.296 LEANDRO DAVI CARVALHO DE JESUS

26/08/2010  1,00  6,00  7,00 45 -- 539.513 MURILO PEIXOTO VIANA DE CARVALHO

03/08/2010  2,00  4,00  6,00 46 -- 597.397 CARLOS DANIEL DA CRUZ LEITE

04/05/2011  2,00  4,00  6,00 47 -- 524.256 DAVI VILLA NOVA DA FONSECA

23/04/2010  1,00  4,00  5,00 48 -- 558.382 THIAGO DE SOUZA ALVES

01/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.836 DAVY ALMEIDA ALVES PENA

10/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.373 GEOVANE SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.339 DAVI SILVA DA SILVEIRA

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.227 ISABELLA ALESSANDRA AMORIM MACIEIRA

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.387 GEOVANNA GABRIELY ORILHANA DA SILVA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.403 WAGNER MATEUS FELIX

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.167 ANA LUIZA GONÇALVES VAZ

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.729 NAIROBI CHARLES

16/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.663 VICTOR HENRIQUE MORETTO DO NASCIMENTO

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.928 ISABELLY SANTOS ALBUQUERQUE NOGUEIRA

13/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.655 DAVI ISRAEL RUAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/06/2010  11,00  11,00  22,00 1 -- 534.943 LUIZ HENRIQUE GERALDO PEREIRA

05/05/2010  12,00  9,00  21,00 2 -- 572.932 CAROLINA GOMES DA SILVA

24/01/2011  13,00  6,00  19,00 3 -- 523.514 BRENDHA RIBEIRO PORCINO

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 4 -- 527.034 EMILLY ANDRADE DOS SANTOS

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 5 -- 537.549 ALICIA PIRES GONÇALVES

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 6 -- 561.523 HENRIQUE SALLES SILVA DE SOUZA

09/12/2010  7,00  9,00  16,00 7 -- 565.034 MELISSA ARARUNA ALMEIDA

21/05/2010  7,00  7,00  14,00 8 -- 572.820 MATHEUS JUNQUEIRA BRAGA

21/02/2011  6,00  8,00  14,00 9 -- 572.633 KADU FERREIRA QUEIROZ

19/05/2010  9,00  4,00  13,00 10 -- 561.304 LUIZ FERNANDO RICARDO

30/09/2010  9,00  4,00  13,00 11 -- 570.248 ENZO CAVALCANTE CORREIA

17/10/2008  7,00  6,00  13,00 12 -- 595.680 GRACIANO LANDO WUNDA CELESTINO

21/09/2010  7,00  6,00  13,00 13 -- 561.183 ERIC RODRIGUES DE OLIVEIRA

02/06/2010  6,00  5,00  11,00 14 -- 559.124 GABRIELA DUTRA RIQUENA

10/09/2010  3,00  5,00  8,00 15 -- 524.710 EZEQUIEL DE JESUS PEREIRA

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 16 -- 574.296 LEANDRO DAVI CARVALHO DE JESUS

03/08/2010  2,00  4,00  6,00 17 -- 597.397 CARLOS DANIEL DA CRUZ LEITE

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.339 DAVI SILVA DA SILVEIRA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.403 WAGNER MATEUS FELIX

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.729 NAIROBI CHARLES

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.928 ISABELLY SANTOS ALBUQUERQUE NOGUEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/06/2010  10,00  15,00  25,00 1 -- 553.970 RODRIGO MAKOTO GONÇALVES KANEZUKA

30/01/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 521.773 LANNA BARBOSA SANTOS FERREIRA

23/02/1979  11,00  13,00  24,00 3 -- 551.415 AUGUSTO GUILHERMETTI

22/06/2010  13,00  10,00  23,00 4 -- 551.679 BRENO RUSSO

30/08/2010  13,00  10,00  23,00 5 -- 537.862 ARTHUR MOREIRA SUSMICKT JACOTO

11/05/2010  12,00  10,00  22,00 6 -- 577.126 ISABELLY VIKAR MOREIRA

27/06/2010  11,00  11,00  22,00 7 -- 534.943 LUIZ HENRIQUE GERALDO PEREIRA

27/04/2010  10,00  12,00  22,00 8 -- 592.484 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

05/05/2010  12,00  9,00  21,00 9 -- 572.932 CAROLINA GOMES DA SILVA

02/02/2011  9,00  12,00  21,00 10 -- 560.368 ANA JULIA LIMA IGNACIO

01/07/2010  12,00  8,00  20,00 11 -- 551.387 RUI MUNIZ GUILHERMETTI

16/07/2010  11,00  9,00  20,00 12 -- 576.695 PEDRO HENRIQUE SILVA JORDÃO

07/09/2010  11,00  9,00  20,00 13 -- 572.344 GABRIELLA SILVA LEITE

21/03/2011  11,00  9,00  20,00 14 -- 531.446 TIAGO TRAMONTIN DE PAULA

27/06/2010  10,00  10,00  20,00 15 -- 571.769 KAUÃ ROCHA DUARTE CUNHA

31/05/2010  9,00  11,00  20,00 16 -- 535.811 GABRIEL NUNES DE SOUZA

05/07/2010  9,00  11,00  20,00 17 -- 538.026 RYAN NUNES JEREMIAS AMATE

15/09/2010  9,00  11,00  20,00 18 -- 527.136 DANIEL LISBOA NETTO

24/09/2010  9,00  11,00  20,00 19 -- 574.820 YASMIN BATISTA VIEIRA CARVALHO

24/01/2011  13,00  6,00  19,00 20 -- 523.514 BRENDHA RIBEIRO PORCINO

03/05/2010  11,00  8,00  19,00 21 -- 572.765 SILVANA ARLETH HUANCA QUISPE

30/11/2010  11,00  8,00  19,00 22 -- 590.965 GABRIELA PRADO COLOMBO FREIRE FARIAS

14/12/2010  11,00  8,00  19,00 23 -- 522.354 SARAH DOS SANTOS TRINDADE DE ALMEIDA

12/12/2010  10,00  9,00  19,00 24 -- 595.656 JOÃO VICTOR SANTOS DA SILVA

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 25 -- 527.034 EMILLY ANDRADE DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/03/2011  7,00  12,00  19,00 26 -- 594.544 CESAR AUGUSTO BONATTO

06/09/2009  11,00  7,00  18,00 27 -- 537.629 NICOLLY MARIA DE ALMEIDA LIMA

18/06/2010  11,00  7,00  18,00 28 -- 540.196 VIKTOR ANGELO RODRIGUES DA SILVA

19/03/2011  11,00  7,00  18,00 29 -- 558.486 ANA JULIA OLIVEIRA ROQUE

21/03/2011  11,00  7,00  18,00 30 -- 531.457 LETÍCIA TRAMONTIN DE PAULA

21/02/2001  10,00  8,00  18,00 31 -- 594.033 ERICK ARAUJO BRAZ

01/09/2010  10,00  8,00  18,00 32 -- 599.679 VINICIUS SILVEIRA NARAZAKI

21/09/2010  10,00  8,00  18,00 33 -- 540.757 VITÓRIA DA SILVA CARLOS

24/10/2010  10,00  8,00  18,00 34 -- 571.310 KEVEN OLIVEIRA FERMINO

08/09/2009  9,00  9,00  18,00 35 -- 526.620 RENATO SOARES DOS SANTOS

01/10/2009  9,00  9,00  18,00 36 -- 531.448 BRAYAN VITOR SANTOS PEREIRA

12/07/2010  8,00  10,00  18,00 37 -- 535.852 LORHAN GOMES DE OLIVEIRA

20/10/2010  8,00  10,00  18,00 38 -- 523.966 NICOLAS DAVI SERAFIM VIEIRA

20/11/2010  8,00  10,00  18,00 39 -- 528.249 JOÃO VICTOR FEITOSA CARVALHO

29/09/2010  7,00  11,00  18,00 40 -- 530.621 PAULO HENRIQUE MARQUES DE OLIVEIRA

18/12/2010  12,00  5,00  17,00 41 -- 532.266 TAINÁ VITÓRIA FERREIRA DA SILVA

23/02/2010  10,00  7,00  17,00 42 -- 594.290 MAEVE COUTINHO DE FRANÇA

05/04/2010  10,00  7,00  17,00 43 -- 586.032 LEONARDO FERREIRA PINHEIRO CARDOSO

12/04/2009  9,00  8,00  17,00 44 -- 570.536 STEFANY DIANA TORRES GOMEZ

21/07/2010  9,00  8,00  17,00 45 -- 569.344 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

22/06/2010  8,00  9,00  17,00 46 -- 599.848 VINICIUS DE QUEIROZ PIGARI BISPO DOS SANTOS

14/03/2011  7,00  10,00  17,00 47 -- 537.500 ISABELLA SOUZA DE OLIVEIRA

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 48 -- 537.549 ALICIA PIRES GONÇALVES

14/06/2010  9,00  7,00  16,00 49 -- 555.362 RYAN LOURENÇO SILVA DOS SANTOS

18/09/2010  9,00  7,00  16,00 50 -- 567.645 FÁBIO GABRIEL SANTOS FONSECA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/02/2011  9,00  7,00  16,00 51 -- 598.976 JOÃO PEDRO SANTANA RODRIGUES

19/06/2010  8,00  8,00  16,00 52 -- 528.335 LEONARDO GONÇALVES DE ABREU

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 53 -- 561.523 HENRIQUE SALLES SILVA DE SOUZA

04/11/2010  8,00  8,00  16,00 54 -- 558.723 YASMIM OLIVEIRA CAVALCANTE

09/12/2010  7,00  9,00  16,00 55 -- 565.034 MELISSA ARARUNA ALMEIDA

15/12/2010  7,00  9,00  16,00 56 -- 531.028 MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS

09/03/2011  6,00  10,00  16,00 57 -- 571.553 FELIPE AMARO DA SILVA

17/07/2010  11,00  4,00  15,00 58 -- 572.972 MATHEUS GONÇALVES DA CUNHA

17/03/2011  10,00  5,00  15,00 59 -- 596.464 ALESSANDRO DA CONCEIÇÃO FERREIRA SILVA

19/08/2010  9,00  6,00  15,00 60 -- 575.670 JULIA DA SILVA BORGE

27/06/2010  8,00  7,00  15,00 61 -- 571.272 KELWYN FERREIRA BITENCOURT SANTOS

11/08/2010  8,00  7,00  15,00 62 -- 529.082 NICOLY REIS GARCIA

29/12/2010  8,00  7,00  15,00 63 -- 532.515 RUAN MURILO RODRIGUES DOS SANTOS

08/01/2011  8,00  7,00  15,00 64 -- 536.182 GUSTAVO RODRIGUES SANTOS

22/12/2009  7,00  8,00  15,00 65 -- 559.557 GUSTAVO ALVES MONTEIRO

26/11/2010  7,00  8,00  15,00 66 -- 569.882 BARBARA CAROLINA PEREIRA DE SOUZA

09/06/2010  6,00  9,00  15,00 67 -- 600.297 ELAINE MAISSA RIVERA PATZI

15/06/2010  6,00  9,00  15,00 68 -- 560.513 PABLO AFFONSO NOBREZA

06/08/2010  8,00  6,00  14,00 69 -- 572.475 JOÃO VITOR DO NASCIMENTO BISPO

12/07/2011  8,00  6,00  14,00 70 -- 522.509 VITOR DOURADO CUNHA

06/05/2010  7,00  7,00  14,00 71 -- 585.808 CHRISTYAN PEREIRA NATALI

21/05/2010  7,00  7,00  14,00 72 -- 572.820 MATHEUS JUNQUEIRA BRAGA

21/02/2011  6,00  8,00  14,00 73 -- 572.633 KADU FERREIRA QUEIROZ

19/05/2010  9,00  4,00  13,00 74 -- 561.304 LUIZ FERNANDO RICARDO

30/09/2010  9,00  4,00  13,00 75 -- 570.248 ENZO CAVALCANTE CORREIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/10/2008  8,00  5,00  13,00 76 -- 557.090 NATHALIA MACHINISKI JURADO

17/10/2008  7,00  6,00  13,00 77 -- 595.680 GRACIANO LANDO WUNDA CELESTINO

21/09/2010  7,00  6,00  13,00 78 -- 561.183 ERIC RODRIGUES DE OLIVEIRA

24/04/2011  7,00  6,00  13,00 79 -- 577.396 ARTHUR DA SILVA FRANCO

23/07/2009  7,00  5,00  12,00 80 -- 558.985 FABRÍCIO ANDRADE DE OLIVEIRA

08/06/2010  4,00  8,00  12,00 81 -- 540.859 FELIPE VINÍCIUS DE SOUSA DA SILVA

05/01/2011  7,00  4,00  11,00 82 -- 572.904 VITORIA LIMA HONORIO

02/06/2010  6,00  5,00  11,00 83 -- 559.124 GABRIELA DUTRA RIQUENA

05/06/2010  6,00  5,00  11,00 84 -- 580.632 KAIO DA SILVA LORENZO COLLADO

20/04/2011  6,00  5,00  11,00 85 -- 555.089 LUAN LIMA DE ASSUNÇÃO

27/08/2010  5,00  6,00  11,00 86 -- 540.588 MARCO AURELIO MENEZES DE OLIVEIRA MARQUES

01/02/2011  5,00  6,00  11,00 87 -- 588.584 LORENA ALMEIDA CARRILHO

19/03/2011  5,00  6,00  11,00 88 -- 525.729 RAUL ARTHUR SILVA COUTINHO

20/10/2009  3,00  8,00  11,00 89 -- 540.593 DANIEL KIYOSHI KONISHI NAGAMINE

24/08/2010  2,00  8,00  10,00 90 -- 558.929 HENRIQUE ALMEIDA MARTINS

21/02/2011  7,00  2,00  9,00 91 -- 522.486 LUÍS RICARDO DE MIRANDA MARCUSSO

18/12/2010  6,00  3,00  9,00 92 -- 537.855 MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA

11/02/2011  7,00  1,00  8,00 93 -- 524.592 ELOISA DE LIMA ALVES

01/10/2010  5,00  3,00  8,00 94 -- 577.384 JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA

15/04/2010  4,00  4,00  8,00 95 -- 571.763 JENNIFER RODRIGUESPEREIRA

13/07/2010  3,00  5,00  8,00 96 -- 595.177 BRYAN CAMARGOS FERNANDES

10/09/2010  3,00  5,00  8,00 97 -- 524.710 EZEQUIEL DE JESUS PEREIRA

11/12/2009  3,00  4,00  7,00 98 -- 539.754 JULHO CESAR GALDINO DA SILVA FRANÇA

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 99 -- 574.296 LEANDRO DAVI CARVALHO DE JESUS

26/08/2010  1,00  6,00  7,00 100 -- 539.513 MURILO PEIXOTO VIANA DE CARVALHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/08/2010  2,00  4,00  6,00 101 -- 597.397 CARLOS DANIEL DA CRUZ LEITE

04/05/2011  2,00  4,00  6,00 102 -- 524.256 DAVI VILLA NOVA DA FONSECA

23/04/2010  1,00  4,00  5,00 103 -- 558.382 THIAGO DE SOUZA ALVES

01/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.836 DAVY ALMEIDA ALVES PENA

10/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.373 GEOVANE SANTOS

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.339 DAVI SILVA DA SILVEIRA

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.227 ISABELLA ALESSANDRA AMORIM MACIEIRA

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.387 GEOVANNA GABRIELY ORILHANA DA SILVA

07/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.979 LETICIA CORREA REQUIENA

20/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.088 BRENO DE LIMA SIMÕES

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.403 WAGNER MATEUS FELIX

13/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.846 JOAO HENRIQUE RIBEIRO DE MORAES

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.167 ANA LUIZA GONÇALVES VAZ

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.729 NAIROBI CHARLES

16/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.663 VICTOR HENRIQUE MORETTO DO NASCIMENTO

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.928 ISABELLY SANTOS ALBUQUERQUE NOGUEIRA

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.199 LUCAS DE OLIVEIRA SANTANA

16/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.483 MARIA CLARA SANTOS LUZ

13/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.655 DAVI ISRAEL RUAS

05/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.592 STEFFANY REGINA PEREIRA FRAGOSO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/06/2010  11,00  11,00  22,00 1 -- 534.943 LUIZ HENRIQUE GERALDO PEREIRA

27/04/2010  10,00  12,00  22,00 2 -- 592.484 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

05/05/2010  12,00  9,00  21,00 3 -- 572.932 CAROLINA GOMES DA SILVA

02/02/2011  9,00  12,00  21,00 4 -- 560.368 ANA JULIA LIMA IGNACIO

15/09/2010  9,00  11,00  20,00 5 -- 527.136 DANIEL LISBOA NETTO

24/01/2011  13,00  6,00  19,00 6 -- 523.514 BRENDHA RIBEIRO PORCINO

14/12/2010  11,00  8,00  19,00 7 -- 522.354 SARAH DOS SANTOS TRINDADE DE ALMEIDA

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 8 -- 527.034 EMILLY ANDRADE DOS SANTOS

21/02/2001  10,00  8,00  18,00 9 -- 594.033 ERICK ARAUJO BRAZ

24/10/2010  10,00  8,00  18,00 10 -- 571.310 KEVEN OLIVEIRA FERMINO

12/07/2010  8,00  10,00  18,00 11 -- 535.852 LORHAN GOMES DE OLIVEIRA

14/03/2011  7,00  10,00  17,00 12 -- 537.500 ISABELLA SOUZA DE OLIVEIRA

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 13 -- 537.549 ALICIA PIRES GONÇALVES

18/09/2010  9,00  7,00  16,00 14 -- 567.645 FÁBIO GABRIEL SANTOS FONSECA

21/06/2010  8,00  8,00  16,00 15 -- 561.523 HENRIQUE SALLES SILVA DE SOUZA

09/12/2010  7,00  9,00  16,00 16 -- 565.034 MELISSA ARARUNA ALMEIDA

15/12/2010  7,00  9,00  16,00 17 -- 531.028 MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS

09/03/2011  6,00  10,00  16,00 18 -- 571.553 FELIPE AMARO DA SILVA

11/08/2010  8,00  7,00  15,00 19 -- 529.082 NICOLY REIS GARCIA

29/12/2010  8,00  7,00  15,00 20 -- 532.515 RUAN MURILO RODRIGUES DOS SANTOS

26/11/2010  7,00  8,00  15,00 21 -- 569.882 BARBARA CAROLINA PEREIRA DE SOUZA

06/08/2010  8,00  6,00  14,00 22 -- 572.475 JOÃO VITOR DO NASCIMENTO BISPO

06/05/2010  7,00  7,00  14,00 23 -- 585.808 CHRISTYAN PEREIRA NATALI

21/05/2010  7,00  7,00  14,00 24 -- 572.820 MATHEUS JUNQUEIRA BRAGA

21/02/2011  6,00  8,00  14,00 25 -- 572.633 KADU FERREIRA QUEIROZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/2010  9,00  4,00  13,00 26 -- 561.304 LUIZ FERNANDO RICARDO

30/09/2010  9,00  4,00  13,00 27 -- 570.248 ENZO CAVALCANTE CORREIA

17/10/2008  7,00  6,00  13,00 28 -- 595.680 GRACIANO LANDO WUNDA CELESTINO

21/09/2010  7,00  6,00  13,00 29 -- 561.183 ERIC RODRIGUES DE OLIVEIRA

02/06/2010  6,00  5,00  11,00 30 -- 559.124 GABRIELA DUTRA RIQUENA

10/09/2010  3,00  5,00  8,00 31 -- 524.710 EZEQUIEL DE JESUS PEREIRA

10/02/2011  3,00  4,00  7,00 32 -- 574.296 LEANDRO DAVI CARVALHO DE JESUS

03/08/2010  2,00  4,00  6,00 33 -- 597.397 CARLOS DANIEL DA CRUZ LEITE

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.339 DAVI SILVA DA SILVEIRA

20/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.088 BRENO DE LIMA SIMÕES

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.403 WAGNER MATEUS FELIX

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.729 NAIROBI CHARLES

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.928 ISABELLY SANTOS ALBUQUERQUE NOGUEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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